

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 6 ตำบลซับจำปา อำเภอท่าหลวง
เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลน้ำสต อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,627,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 1,400 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 มกราคม 2566 เป็นเงิน 4,465,654.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐนันท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แนนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เจริญ ร้อยแสนศึก

10 มกราคม 2566 11:51:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 6 ตำบลซับจำปา อำเภอท่าหลวง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลน้ำสุก อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	7,000.000	14.77	103,390.00	1.3624	20.12	140,858.53
2	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,484.000	608.13	902,464.92	1.3624	828.51	1,229,518.20
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	7,000.000	34.04	238,280.00	1.3624	46.37	324,632.67
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา	ตร.ม.	7,000.000	274.63	1,922,410.00	1.3624	374.15	2,619,091.38
5	5 ชม. ปูบนผิว Prime Coat 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	336.000	290.00	97,440.00	1.3624	395.09	132,752.25
6	4.2 งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3624	626.70	18,801.12
รวมราคากลาง								4,465,654.15

เจริญ ร้อยแสนศึก

05 มกราคม 2566 15:04:38

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 6 ตำบลซับจำปา อำเภอท่าหลวง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลน้ำสุต อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



เจริญ ร้อยแสนศึก

05 มกราคม 2566 15:04:38

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 6 ตำบลชัยจำปา อำเภอท่าหลวง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลน้ำสุต อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

(เจริญ ร้อยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐนันท์ วงษ์สอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เกลิมพร แนบเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ ร้อยแสนศึก

05 มกราคม 2566